

19.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	13,5300	10,50	142,065
20.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	1,4280	2,70	3,856
21.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,4200	2,70	1,134
22.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	3,9218	3,40	13,335
23.	2653102100831	Amestec uscat	kg	175,7670	4,00	703,068
24.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	12,9753	7,00	90,827
25.	2670112204051	Placi din laminat 10mm 33	m2	18,6966	225,00	4 206,735
26.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0336	2,50	0,084
27.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	32,1400	5,00	160,700
28.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	55,00	168,300
29.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	26,2500	33,00	866,250
30.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	5,00	20,000
31.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	13,1250	18,00	236,250
32.	2874115836660	Surub cap crestet L 3 x 25 mm	buc	51,5000	0,50	25,750
33.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	6,0000	0,50	3,000
34.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	2,0800	65,00	135,200
35.	2875274400501	Светильник LED 600x600mm 36W	buc	2,0800	350,00	728,000
36.	3130134817405- 1,5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBГнr LS 3x1.5	m	21,6300	14,00	302,820
37.	3130134817405- 2.5	Cablu din cupru sau aluminiu cu rezistenta marita la flacari BBГнr LS 3x2.5	m	32,4450	22,00	713,790
38.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	2,0800	30,00	62,400
39.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,2598	20,00	5,196
40.	4100126202818	Apa	m3	0,5412	20,00	10,824
41.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	4,4440	5,00	22,219
Total materiale de constructii						11 043,34

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,5289	15,00	7,934
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	2,4969	15,00	37,453
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3813	30,00	11,439
Total utilaje de constructii						56,82

Total	Lei	36 711,66
TVA	20 %	7 342,33

Total deviz: 44 053,99

Intocmit

Verificat

